
Volkswagen užitkové Caravelle
2,0 TDI 110 kW, Comfortline

1 300 750 Kč
1 366 090 Kč

1 129 000 Kč bez DPH

Pobočka: České Budějovice
ID inzerátu: 58150218
Rok výroby: 2024
Tachometr: 9 km
Palivo: Nafta
Převodovka: Automatická
Barva: Béžová Mojave metalíza
Karoserie: Kombi

Kontakt: Michael Průcha
tel.: +420 778 737 322
e-mail: prucha@cb-auto.cz

Nové, Předváděcí

Sériová výbava:

Ostatní
Řídicí kód - 16" brzdový systém - 2 + 2 roky / 200 000 km -

platí co nastane dříve - záruka
se vztahuje na vozidlo ve

- bederní opěrka řidiče a
spolujezdce - obě manuálně
nastavitelné - nelze pro

- černě lakovaná - 5
chromovaných lišt

- černobílý LCD displej s
rozšířenými funkcemi
(obsahuje 4 měřící přístroje) -
asistent

- el. nastavitelná - vyhřívaná - indikátor stavu kapaliny
ostřikovačů čelního skla

- kryty vnějších zpětných
zrcátek v barvě vozu - madla
a kliky dveří v barvě vozu

- médium R1234yf - možnost deaktivace airbagu
spolujezdce

- nelze pro dvojlavici
spolujezdce

- nepřímé měření tlaku v
pneumatikách - upozornění
při změně tlaku

- pro okna v prostoru pro
cestující

- pro řidiče a spolujezdce - pro řidiče a spolujezdce -
nelze s dvojsedadlem
spolujezdce

- pro řidiče a spolujezdce
výškově nastavitelné - v
prostoru pro cestující výškově
a

- s optimalizovaným valivým
odporem

- servořízení závislé na
rychlosti jízdy - výškově a
sklonově nastavitelný
tříramenný

- stěrač na zadních dveřích s
ostřikovačem - vyhřívání pro
zadní okno

- v prostoru pro řidiče a
prostoru pro cestující

- vozy s registrací M1 - vzadu vlevo - vzadu vpravo

16" podvozek: 2 funkční klíče 2 x 12V zásuvka na palubní
desce

4 reproduktory

Airbag řidiče a spolujezdce: Asistent pro kompenzaci
bočního větru

Asistent pro rozjezd do kopce Automatický spínač denního
svícení

Bederní opěrky předních
sedadel, man.:

Boční a hlavové airbagy
vpředu:

Boční posuvné dveře vpravo Body pro uchycení střešního
nosiče

Celková hmotnost vozidla 3
080 kg

Celoplošné kryty kol Centrální zamykání s
dálkovým ovládáním

cestující

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Michael Průcha
tel.: +420 778 737 322
e-mail: prucha@cb-auto.cz Vytvořeno: 22.12.2024



Volkswagen užitkové Caravelle
2,0 TDI 110 kW, Comfortline

Česká republika Dětská pojistka bočních
posuvných dveří

Digitální příjem rádia (DAB+) Dodatečné opatření ke
snížení hluku

dvojsedadlo spolujezdce Elektromechanický posilovač
řízení:

Elektronický imobilizér Emisní norma EURO
6d-Temp-EVAP-ISC-FCM:

Ergonomické hlavové opěrky: ESP včetně brzdového
asistentu, asistent

Indikátor stavu kapaliny
ostřikovačů:

ISOFIX v 1. řadě v prostoru
pro cestujcí

Kobercová krytina: Komfortní LED osvětlení v
prostoru pro

Komfotní obložení stropu v
kabině

Kontrola poklesu tlaku
vzduchu v pneu:

Kontrola zapnutí
bezpečnostního pásu

Kryty vnějších zpětných
zrcátek v barvě:

Lakované nárazníky v barvě
vozu

Loketní opěrky řidiče a
spolujezdce:

Mřížka chladiče: Multifunkční ukazatel "Plus": Multikolizní brzda Náplň klimatizace:

Nářadí a zvedák Nastavení Česká republika Osvětlení nástupního schůdku
v prostoru

Osvětlení v přihrádce
spolujezdce

Otevírání zadních výkl. dveří
zevnitř

Ovládání osvětlení palubních
přístrojů

Palivová nádrž 70 l (diesel) Pevná okna v prostoru pro
cestující:

Plnohodnotné rezervní kolo
ocelové

Pneumatiky 215/65 R16 C
106/104 T:

Prachový a pylový filtr pro cestující

pro rozjezd do kopce, ABS,
EDS, ASR, MSR

Prodloužená záruka výrobce
2+2 /200 000:

Přihřívač motoru rozpoznání únavy řidiče

řidiče řidiče a prostoru pro cestující sklonově nastavitelné - účinně
tlumí nárazy hlavy při nárazu
do vozidla zezadu

Sluneční clony na bočních
oknech:

Standardní baterie a
alternátor

stavu, ve kterém opouští
výrobní závod - nevztahuje se
na součásti vozu, které byly
na

Telefonní rozhraní Bluetooth Tepelně izolující přední sklo

Textilní koberec v kabině
řidiče

Typový štítek - globální
homologace M1

Úchytná oka v podlaze Vnější zpětná zrcátka:

Vnitřní ochrana nákladové
hrany plastová

volant vozidlo namontovány nebo
umístěny dodatečně (úpravy,
příslušenství)

Výškově nastavitelná sedadla:

Zadní stěrač s vyhříváním: Zadní výklopné dveře
prosklené

Doplňující info:

Deaktivace airbagu spolujezdce, Digitální příjem rádia (DAB), Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko, Konvenční odpružení, LED
denní svícení, Nastavitelná sedadla, Parkovací senzory přední, Parkovací senzory zadní, Příprava pro ISOFIX, Rádio, Vyjímatelná
zadní sedadla, Zadní loketní opěrka, Zatmavená zadní skla

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Michael Průcha
tel.: +420 778 737 322
e-mail: prucha@cb-auto.cz Vytvořeno: 22.12.2024



Volkswagen užitkové Caravelle
2,0 TDI 110 kW, Comfortline

CB AUTO si vyhrazuje právo kdykoliv bez předchozího upozornění změnit nebo odstranit jakoukoliv část obsahu www stránek CB Auto. CB Auto a.s.
neodpovídá za správnost, úplnost či aktuálnost obsahu www stránek CB Auto. Celková aktualizace databáze vozidel se provádí průběžně. CB AUTO
neručí za aktuálnost a správnost informací zobrazených na webových stránkách.

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
370 05 České Budějovice

Michael Průcha
tel.: +420 778 737 322
e-mail: prucha@cb-auto.cz Vytvořeno: 22.12.2024


